
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę        586 423 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

       243 208 zł

Rozdz. 75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE        243 208 zł
§ 2057 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       243 208 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        343 215 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         90 243 zł

§ 2051 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

        90 243 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA        136 772 zł
§ 2051 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       136 772 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA        116 200 zł
§ 2051 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       116 200 zł

§2
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę        343 215 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        343 215 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         90 243 zł



§ 2001 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

        90 243 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA        136 772 zł
§ 2001 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

       136 772 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA        116 200 zł
§ 2001 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

       116 200 zł

§3
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę        244 514 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

       244 514 zł

Rozdz. 75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE        244 514 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 144 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 306 zł
§ 6057 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        238 064 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§4
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę          1 306 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

         1 306 zł

Rozdz. 75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE          1 306 zł
§ 6059 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          1 306 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§6
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2017 roku. 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej

w związku z otrzymaniem dofinansowania unijnego na realizację zadania "Budowa systemu

ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach w Powiecie Piaseczyńskim" zwiększa się dochody 

i wydatki o kwotę 243 208 zł. Kwota wkładu własnego w wysokości 63 500 zł została już zaplanowana 

w budżecie roku 2017. Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 1 306 zł stanowiące udział 

własny gminy w projekcie z wydatków inwestycyjnych na zakup usług pozostałych.

Zgodnie z zaleceniami Regionalnej Izby Obrachunkowej zmienia się paragraf klasyfikacji 

dochodów w wysokości 343 215 zł dla dotacji celowych w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich z § 2001 na § 2051.


